
الوـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراخالاســـــــــــــن
 الساػاخ 

الٌماط

لطـــــــــــــــلاب 
(فرع الغردلح  )دتلْم الماًْى الؼام  

2025/2024 للؼام الدراسي الفصل الثاًي ًتيجــح

كلــيح الذمــــْق
 

الماًْى الاداري هغ ادود اساهح صلاح طَ

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 ج+ج   ب16+ب151417+ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

52.50

2.92

18

333360

17
0

0

  

 

0

  

 

0

251001
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ادود رافد ادود ػثد الذي

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 +جأ   ب16ب181516+ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

57.00

3.17

18

333360

17
0

0

  

 

0

  

 

0

251002
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ادود ػلاء دسي ػثد الردوي

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 بب   ب16أ161618+ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

55.50

3.08

18

333360

15
0

0

  

 

0

  

 

0

251003
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ادود لٌاّي هذود هرزّق

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 ب+ب   +ج15+ب171617+ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

55.50

3.08

18

333360

17
0

0

  

 

0

  

 

0

251004
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ السيد هذوْد السيد هذود

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 بأ   +ج15أ181618أ

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

60.00

3.33

18

333360

18
0

0

  

 

0

  

 

0

251005
  

 

0

  

 

0

تِيرج هجدي هذود الشِير 

جوال الديي هذود

الماًْى الاداري هغ 

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 +ج+ب   ب16ب171516+ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

55.50

3.08

18

333360

17
0

0

  

 

0

  

 

0

251006
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ دسام ًصر الديي سيد ادود

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جب   +ب17أ161418ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

54.00

3.00

18

333360

14
0

0

  

 

0

  

 

0

251007
  

 

0

  

 

0

دسي هذود الصغير فرج الله 

هذود

الماًْى الاداري هغ 

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جج   +ب17+ب141417+ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

51.00

2.83

18

333360

15
0

0

  

 

0

  

 

0

251008
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ دسيي هودّح دسيي ادود

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 بأ   +ج15أ181618أ

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

60.00

3.33

18

333360

19
0

0

  

 

0

  

 

0

251009
  

 

0

  

 

0

3 هي 1صفذح 
كتبو رئيس لجنة الرصدراجعواملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا هوتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـة



الوـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراخالاســـــــــــــن
 الساػاخ 

الٌماط

لطـــــــــــــــلاب 
(فرع الغردلح  )دتلْم الماًْى الؼام  

2025/2024 للؼام الدراسي الفصل الثاًي ًتيجــح

كلــيح الذمــــْق
 

الماًْى الاداري هغ سارج ادود سملي ُوام

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 بب   ب16+ب161617ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

55.50

3.08

18

333360

16
0

0

  

 

0

  

 

0

251010
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ػثد الردوي ػلي هذود ػور

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جج   +ج15+ج141415ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

40.50

2.25

18

333360

14
0

0

  

 

0

  

 

0

251011
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ػثد الله هذوْد ادود هذوْد

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جب   +ج15+ب161417+ب

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

51.00

2.83

18

333360

17
0

0

  

 

0

  

 

0

251012
  

 

0

  

 

0

ػواد الديي ػثد الؼسيس هذوْد

 هذود

الماًْى الاداري هغ 

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 غائةغائة   غائةــــغائةــــــــــــغائة

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

0.00

0.00

18

333360

ــــ
0

0

  

 

0

  

 

0

251014
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ كيرلس ػسخ ًاجي اسذك

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جب   +ج15+ج161415غائة

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

37.50

2.08

18

333360

ــــ
0

0

  

 

0

  

 

0

251015
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ هذود خالد هذود صالخ

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 ب+ب   +ج15أ171618+ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

54.00

3.00

18

333360

15
0

0

  

 

0

  

 

0

251017
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ هرٍّ رضْاى ػلي ػثيد الله

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 +جب   +ج15+ب161517+ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

49.50

2.75

18

333360

15
0

0

  

 

0

  

 

0

251018
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ هصطفي يذيي ادود هْسي

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 Fج   أ18أ141018ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

48.00

2.67

18

333360

14
0

0

  

 

0

  

 

0

251021
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ ُاجر ػثد الوْجْد صالخ ػثيد

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 Fج   أ18+ب141217ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

46.50

2.58

18

333360

14
0

0

  

 

0

  

 

0

251022
  

 

0

  

 

0

3 هي 2صفذح 
كتبو رئيس لجنة الرصدراجعواملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا هوتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـة



الوـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراخالاســـــــــــــن
 الساػاخ 

الٌماط

لطـــــــــــــــلاب 
(فرع الغردلح  )دتلْم الماًْى الؼام  

2025/2024 للؼام الدراسي الفصل الثاًي ًتيجــح

كلــيح الذمــــْق
 

الماًْى الاداري هغ ُثَ صفْخ هذود ػثد الؼظين

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 ج+ج   أ18أ151418+ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

57.00

3.17

18

333360

15
0

0

  

 

0

  

 

0

251023
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ يْسف اساهَ السيد هذوْد

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جأ   ب16+ب181417أ

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

58.50

3.25

18

333360

18
0

0

  

 

0

  

 

0

251026
  

 

0

  

 

0

الماًْى الاداري هغ  ياسيي ػلاء ياسيي ػثد الؼسيس

التؼوك

الوٌظواخ الدّليح هغ 

التؼوك

 جج   +ب17+ب141417ج

لاًْى الاجراءاخ 

الجٌائيح هغ التؼوك

  لاػح تذث لاًْى ػامهادج اختياريح

49.50

2.75

18

333360

14
0

0

  

 

0

  

 

0

251027
  

 

0

  

 

0

3 هي 3صفذح 
كتبو رئيس لجنة الرصدراجعواملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا هوتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـة


